COMUNE DI SAN FRATELLO
PROVINCIA DI MESSINA

* ~ C.AP.98075-P. 1.V.A 00111010831 - Cod. Fisc.84000410831 %

AREA AMMINISTRATIVA -

k]

N.jﬁ del ZZ_/ [o/ ol Registro Generale Determinazioni.
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

N. 22b pEL gs/}s/ 20(F

OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto fotoriproduttore ed affidamento della fornitura alla Ditta
Infomedia@System di Alessandro Salvatore. CIG: Z17206C2D9.

Vista la legge 8.06.1990, n.142;

Vista la legge 15.05.1997, n.127;

Vista la determinazione sindacale n. 23/2016 con la quale la sottoscritta é stata individuata
responsabile dell’Area Amministrativa di questo Ente, ai sensi della L.R. n. 23/98;

- Vista la deliberazione di Giunta Municipale n. 169 del 20.10.2017, esecutiva, con la quale & stata .
assegnata alla sottoscritta la somma di euro 4.000,00, IVA compresa, necessaria per I'acquisto di un
fotoriproduttore necessario per il funzionamento dei servizi istituzionali, al capitolo n. 1.01.2.02.01
dell’approvando Bilancio 2017,

Visto il preventivo, acquisito al Protocollo di questo Comune il 6.10.2017, al n. 8429, con il quale Ia
ditta Infomedia@System di Alessandro Salvatore offre la fornitura di un fotoriproduttore, al prezzo di euro
4.000,00, IVA inclusa,

Ritenuto dover procedere all’impegno della somma occorrente ed all’affidamento della fornitura de
qua alla Ditta Infomedia@System di Alessandro Salvatore, Via B. Virzi 2/A — S.Agata M.llo;

Visto I’Ordinamento Amm.vo EE.LL. nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa,

Di impegnare la somma di euro 4.000,00, IVA compresa, necessaria per I’acquisto di un
fotoriproduttore necessario per il funzionamento dei servizi_istituzionali, al capitolo n. 1.01.2.02.01
dell’approvando bilancio 2017, giusta provvedimento di G.M. n. 169/2017 di assegnazione di somma.

Di affidare alla Ditta Infomedia@System di Alessandro Salvatore sita in S.Agata M.llo, Via B. Virzi
2/A la fornitura di che trattasi, per I’importo di euro 4.000,00, IVA inclusa, giusta preventivo allegato e
sopracitato.
Di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio per quindici giorni-consecutivi.
JL RESPON SABILH AREA AMMINISTRATIVA
... » (D.ssa Maria T resa Salerng)
T ks O ltre—"
4,,\

Visto di regolarita contabile attestante la caﬁ)ermra ﬁnanzmna della presente determinazione, ai sensi
dell’art. 55, comma 35, della legge 8.6.1990, n.142¢ome modificato dall’art. 6, comma 11, della legge
15.5.1997, n. 127, che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data Z’ f [Q - /Z

IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE
ISTRUTTORE DRETTIVO CONT

(Rag. RUBUATO Ant °nm)




	Diapositiva 1

